Пермская региональная общественная организация
по поддержке семьи, материнства, отцовства и детства

НАСМНОГО
www.насмного59.рф

 ИНН 5907996583
КПП 590201001
ОГРН 1125900002260

Россия, 614015, г. Пермь, Пермская, 61В

+7 (902)-633-72-62

mpk59@yandex.ru
vk.com/nasmnogo59

Исх. 10 от 16.02.2022 Статс-секретарю - заместителю министра
социального развития Пермского края

Подъяновой Н.Е.

Председателю Комитета ЗАГС Пермского края

Ерохиной Е.А.

Министру образования и науки Пермского края

Кассиной Р.А.

Уважаемые коллеги!

Состоялся круглый стол по вопросам реализации проекта «С детьми не разводятся»

(далее – Проект), направленный на обсуждение механизма взаимодействия партнеров

Проекта с целью его реализации на территории Пермского края. По итогам проведения

16.02.2022 онлайн-конференции зафиксировано 218 пользователей. В силу возможных

технических проблем использования дистанционного формата, а также иных обстоятельств,

препятствующих личному участию в круглом столе, мы допускаем, что не всем

заинтересованным лицам и учреждениям удалось присутствовать во время трансляции.

Направляем материалы круглого стола для ознакомления и направления в адрес

подведомственных организаций, а также в целях дальнейшего информирования

о возможностях Проекта среди своей целевой аудитории.

Видеозапись трансляции размещена в облачном хранилище, ссылка для просмотра

https://disk.yandex.ru/i/oIcICWTg4Kg2DQ.

При возникновении вопросов обращаться по электронной почте mpk59@yandex.ru

либо к Неверовой Валерии Александровне по тел. 8-912-597-80-69, Александрову Антону

Евгеньевичу по тел. 8-908-274-26-31.

Приложение:  1. Презентация «С детьми не разводятся» в формате .pdf
 2. Листовки для информирования граждан о возможности

получения консультаций в формате .pdf

С уважением,
Председатель ПРОО

«НАСМНОГО»

И.С. Ермакова

mailto:mpk59@yandex.ru
https://disk.yandex.ru/i/oIcICWTg4Kg2DQ
mailto:mpk59@yandex.ru